
                          令和７年５月吉日 

大府東浦花火大会実行委員会 

実行委員長 外山英俊 

 

大府東浦花火大会飲食ブース等出店のご案内 

 

拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

地域の皆様の多大なるご協力により、令和６年は第８回大府東浦花火大会を通常通り、

盛大に開催することができました。他の花火大会とは違う臨場感あふれる花火大会にす

ることができ、ご来場いただいた方々に本当に感動して楽しんでいただくことができま

した。 

設立当初より、継続して地域の皆様に喜んでいただける花火大会、夏祭りとしていき

たいという想いで始めており、本年は第９回大府東浦花火大会も通常通り開催するため、

ただいま準備をしております。 

つきましては、今年の花火大会をより一層盛り上げるためにも飲食ブース等の出店を

募集しております。是非、ご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

日時：令和７年１１月１日（土） １５：００～２０：３０ 

場所：あいち健康の森公園 

   知多郡東浦町大字森岡字源吾山１－１ 

出店料・申込について：別紙参照 

お申込書類：・2025年度出店ブース申込書兼誓約書  1通 

      ・反社会的勢力排除に関する覚書     2通 

      ・食品営業許可証（写し） 

以上 

 

＊なお、出店数に限りがございますので、お申し込みをいただいてもご希望にそえないこ

とがございます。あらかじめご了承ください。 


